2º.- A efectuar, con motivo de la solicitud de licencia de edificación de la parcela objeto del presente 
convenio, la regularización de los suelos de uso y dominio público cediendo al Ayuntamiento de 
Novelda, libre y gratuitamente la superficie de red viaria que resulte de la modificación de 
planeamiento y que se estima en novecientos once metros cuadrados (911 m2) de suelo, mediante 
escritura pública, sin contraprestación económica o de aprovechamiento alguno.

CUARTA.- Las estipulaciones del presente Convenio sólo tendrán el efecto de vincular a las partes en 
cuanto a la iniciativa e impulso de tramitación del procedimiento pertinente en relación a la